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Flujos de efectivo de las actividades de gestién
Origen

Ingresos de Gestidn
Derechos
Ingresos por Venta de Bienes y

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Aportaciones
Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones a

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros.
Otros Ingresos Financieros

Aplicacion

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Otros gastos y perdidas extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros

Otras apliciones de operacién

Flujo netos de efectivo por actividades de operacién

Flujo de efectivo de las actividades de inversidn

Origen

Contribuciones de capital
Venta de activos fijos
Otros

Aplicacion

Bienes muebles e inmuebles

Construcciones en proceso (Obra Piblica)

Otros

Flujo netos de efectivo por actividades de Inversién

Flujo de efectivo de las actividades de financiamiento

Origen

Endeudamiento neto

Interno

Incremento de Otros Pasivos
Disminucion de Activos Financieros
Otros

Aplicacién
Incremento de Activos Financieros

2022

105,618,738

258,514

105,360,224

0
99,918,071
92,741,176
76,319,668

3,571,036
12,850,472

183,795
183,795

6,993,101

6,993,101
5,700,667

1,952,400
953,269

999,131
-1,952,400

2021

103,786,031

160,008

103,626,024

0
88,623,178
83,585,671
72,208,205

2,568,027
8,809,439

35,600
35,600

5,001,907

5,001,907
15,162,854

3,295,070
3,131,199

163,871
-3,295,070
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Servicios de la Deuda
Interno

Disminucion de Otros Pasivos
Otros
Flujo netos de efectivo por actividades de financiamiento

Incremento/Disminucidn neta en el efectivo y equivalentes al efectivo
Efectivo y equivalentes al efectivo al inicio del ejercicio
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del ejercicio

0

- 0

0 0
3,748,267 11,867,783
21,316,681 9,448,897
25,064,948 21,316,681

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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